Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9»

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2022 года г.Ефремов № 30/1
О создании конфликтной комиссии по противодействию
коррупции и урегулированию конфликтных интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» в осуществлении мер по предупреждению и профилактике
коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить комиссию в следующем составе:

Председатель
Зам.председателя
Члены комиссии:

-Акрамова Л.Е., зам.директора по УВР
-Второва Е.В., учитель математики
-Самарева Н.В.- учитель начальных классов

-Гладких Ю.Ю., председатель родительского комитета

• Секретарь -Газарьянц М.И.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.А.Трофимова

С приказом озн
Акрвамова Л.Е.
Второва Е.В.
Самарева Н.
Гладких Ю.Ю
Газарьянц М.

		2023-03-14T09:28:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа